02.02.2024,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

73
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ревматология(31.08.46)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

А. Н. Карякин(И.О. Фамилия)

М.С. Елисеев
(И.О. Фамилия)

Е.

н.

в.

м.

Е.

А.

М.Вукайлович
(И.О. Фамилия)

М.Бабадаева
(И.О. Фамилия)

С. Бабанин
(И.О. Фамилия)

С. Елисеев
(И.О. Фамилия)

С. Жолобова
(И.О. Фамилия)

Н. Карякин
(И.О. Фамилия)

Т. А. Лисицына
(И.О. Фамилия)

З. Ю. Мутовина
(И.О. Фамилия)

И.П. Никишина
(И.О. Фамилия)

П. И. НОВИКОВ
(И.О. Фамилия)

Т. В. Попкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссииутвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:

1 . О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом 115 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.

NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссиярешила:

Ф.И.О. Решение

1

Специальность

АздемироваФаридаРасуловна
АксененкоНаталья Михайловна

АнищенкоМаксим Олегович

БочароваМарияСергеевна

ГаффароваАнифеСевриевна
Жиляев ГеннадийЕвгеньевич

ЗолотинскийВладимирИгоревич
КлюеваВалерияБорисовна

МазуроваЕкатеринаОлеговна

МарисоваАнна Владимировна
Чаплыгина Евгения Сергеевна
ЮськаеваЛарисаКамильевна

Председатель
Заместители председателя

Ответственныйсекретарь

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

А.

Е.

м.
(подпись)

(подпись)

2

Н. Карякин(И.О. Фамилия)
М.Вукайлович(И.О. Фамилия)

С. Елисеев
(И.О. Фамилия)